
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «26» августа 2017 г.                   Курск                   №  115-спд 

  

      

      О зачислении на обучение по специальностям 

среднего профессионального образования 

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг  

(очная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 г. №36 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования», Правилами приёма на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования на 2017/2018 учебный год в 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования «Курский государственный университет» и на основании решения приемной 

комиссии от 25.08.2017 г., протокол №61 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1 сентября 2017 года на 1-й курс очной формы обучения на базе основного 

общего образования, среднего общего образования по результатам конкурса на места по 

договорам об образовании за счёт средств физических и (или) юридических лиц, 

поступающих на следующие специальности среднего профессионального образования, 

в соответствии с приложением 1. 

 

Ректор                               А.Н. Худин 



Приложение 1 

к приказу № 115-спд от 25.08.2017 г. 
 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения на места 

по договорам об образовании за счёт средств физических и (или) юридических лиц 

на следующие специальности среднего профессионального образования: 
 

№ Номер заявления Ф.И.О.  

 

Специальность: 09.02.05 Прикладная информатика (по отраслям) (Техник-

программист). На базе среднего общего образования 

1 17186004588 Фичковская Диана Тарасовна  

2 17190004341 Шевченко Евгений Сергеевич  

 

Специальность: 19.02.10 Технология продукции общественного питания (Техник-

технолог). На базе основного общего образования 

3 17186002392 Карокина Ангелина Николаевна  

4 17186000894 Карпов Владислав Олегович  

5 17186005354 Кликин Михаил Игоревич  

6 17186005360 Кретов Даниил Юрьевич  

7 17167005455 Обыденнова Ева Владимировна  

8 17178004518 Петрухин Максим Владимирович  

9 17186000962 Плетнев Александр Александрович  

10 17186004060 Подколзина Полина Дмитриевна  

11 17167005453 Пронская Диана Витальевна  

12 17186001000 Рыжков Артем Денисович  

13 17186002817 Рябко Дмитрий Романович  

14 17186005285 Сапунов Никита Михайлович  

15 17174000169 Чмелева Юлия Владимировна  

 

Специальность: 19.02.10 Технология продукции общественного питания (Техник-

технолог). На базе среднего общего образования 

16 17186005164 Блохина Диана Викторовна  

17 17186003719 Каратаева Мария Александровна  

18 17186000855 Кукса Виктория Романовна  

19 17186003935 Симененко Светлана Михайловна  

20 17186005402 Хорошилов Даниил Алексеевич  

 

Специальность: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

(Бухгалтер). На базе основного общего образования 

21 17190001417 Белозерова Карина Сергеевна  

22 17186000277 Волщукова Анна Алексеевна  

23 17186002068 Ильницкая Алина Витальевна  

24 17167005449 Макарова Дарья Евгеньевна  

25 17186002082 Малихова Татьяна Игоревна  

26 17186004464 Пинаева Анастасия Андреевна  

27 17186004029 Сопова Александра Андреевна  

28 17186005293 Степанова Дарья Владимировна  

 

 



Специальность: 38.02.04 Коммерция (по отраслям) (Менеджер по продажам). На 

базе основного общего образования 

29 17167005472 Алма Элиф Ахметовна  

30 17186003513 Алоян Ида Геворговна  

31 17186005311 Безгина Анастасия Вадимовна  

32 17186003345 Берлизова Виктория Владиславовна  

33 17186003711 Волкова Алина Александровна  

34 17222005447 Калкутин Андрей Денисович  

35 17186005213 Карпов Константин Васильевич  

36 17186005397 Лоскутова Ангелина Руслановна  

37 17186002404 Мосичкина Татьяна Сергеевна  

38 17193001200 Панькова Наталья Юрьевна  

39 17186003408 Папежик Эдвард Янович  

40 17186003595 Пронина Диана Андреевна  

41 17186002306 Сергеев Владислав Андреевич  

42 17186001202 Шаповалова Виктория Сергеевна  

 

Специальность: 38.02.04 Коммерция (по отраслям) (Менеджер по продажам). На 

базе среднего общего образования 

43 17186005331 Конева Яна Дмитриевна  

44 17186003955 Скорняков Никита Алексеевич  

 

Специальность: 38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских 

товаров (Товаровед-эксперт). На базе основного общего образования 

45 17179002020 Безрукова Анна Сергеевна  

46 17187002454 Бордунова Юлия Андреевна  

47 17186005020 Зайцева Дарья Андреевна  

48 17186005234 Козьменкова Татьяна Владимировна  

49 17186005341 Токарев Олег Андреевич  

 

Специальность: 38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских 

товаров (Товаровед-эксперт). На базе среднего общего образования 

50 17186005279 Бугайчук Анастасия Юрьевна  

51 17186005201 Деткова Алина Сергеевна  

52 17186004112 Марков Артем Алексеевич  

53 17186005394 Марьенков Андрей Сергеевич  

 

Специальность: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения (Юрист). 

На базе основного общего образования 

54 17187000659 Алферова Вероника Александровна  

55 17186002667 Бородкина Виктория Алексеевна  

56 17186005258 Васюков Иоанн Игоревич  

57 17192000972 Воловикова Виктория Яковлевна  

58 17186001345 Воробьева Анна Павловна  

59 17186000902 Воронцова Анна Павловна  

60 17196002297 Геворгян Адам Альбертович  

61 17196004189 Гололобов Роман Алексеевич  

62 17186000268 Гущина Анастасия Владимировна  

63 17186003534 Деменкова Алина Алексеевна  



64 17186005386 Евдокимова Ангелина Олеговна  

65 17195003784 Карпова Анна Ильинична  

66 17186001255 Клягин Владислав Горонович  

67 17186005313 Конева Яна Александровна  

68 17186005333 Костин Максим Вячеславович  

69 17186005314 Лемехова Анастасия Алексеевна  

70 17186005202 Лукин Илья Алексеевич  

71 17186002227 Лыкова Наталья Анатольевна  

72 17186002234 Маслова Ангелина Владимировна  

73 17193001190 Машарипова Карина Руслановна  

74 17196003031 Метеньканич Ксения Евгеньевна  

75 17186005346 Мушкина Валерия Романовна  

76 17196000978 Новиков Дмитрий Олегович  

77 17186005274 Онишко Юлия Вячеславовна  

78 17186005181 Оноприенко Ирина Ивановна  

79 17187001189 Просолупова Кристина Сергеевна  

80 17186002419 Пядухова Елизавета Леонидовна  

81 17186001700 Рукавицин Владислав Валерьевич  

82 17189000170 Сазонова Алина Юрьевна  

83 17175001909 Симонян Анастасия Камовна  

84 17186001850 Сороколетова Карина Андреевна  

85 17196001424 Фролова Снежана Олеговна  

86 17186005188 Черевина Светлана Андреевна  

87 17186005153 Чернова Анастасия Евгеньевна  

88 17186002687 Чернышева Анастасия Викторовна  

89 17193001184 Шаповалова Дарья Юрьевна  

90 17186002410 Шевелева Ольга Федоровна  

91 17186003525 Яременюк Анастасия Сергеевна  

 

Специальность: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения (Юрист). 

На базе среднего общего образования 

92 17193004900 Булычев Максим Владимирович  

93 17186005320 Гресь Елена Сергеевна  

94 17186003445 Данилов Даниил Сергеевич  

95 17186004309 Жданова Софья Алексеевна  

96 17186003377 Ильин Иван Александрович  

97 17186003054 Исмаилова Абидат Арслановна  

98 17186000932 Никулина Юлия Сергеевна  

99 17186001093 Полунин Анатолий Игорьевич  

100 17028000435 Рудакова Анастасия Андреевна  

101 17222005454 Сафонова Александра Геннадьевна  

102 17192002217 Соколов Даниил Валерьевич  

 

Специальность: 43.02.11 Гостиничный сервис (Менеджер). На базе основного 

общего образования 

103 17181001605 Изварина Карина Сергеевна  

104 17222005471 Лобынцева Алена Юрьевна  

105 17186005396 Русанова Анастасия Сергеевна  



106 17186005325 Татаренкова Инна Сергеевна  

107 17195001856 Щекоденко Александр Алексеевич  
 


